



Spørsmål og svar

Navn på anskaffelsen	Rammeavtaler for renholdstjenester
ArkivsakID	19/23882
Dato	26.10.2020
Versjon	3

Nr	Dato	SPØRSMÅL	SVAR
1	23.10.2020	Referanselisten: Ønsker dere at vi oppgir andre oppdrag enn for Bærum kommune, dersom vi har levert til kommunen?	Det er opp til dere hvilke oppdrag dere vil vise til for å dokumentere erfaring fra tilsvarende oppdrag.
2	23.10.2020	Referanselisten: Hva menes med «fakturasum for enkeltvis oppdrag» i kolonnen «Oppdragets årlige kontraktsverdi for faste oppdrag og fakturasum for enkeltvis oppdrag, eks mva.»?	Det skal oppgis årlig kontraktsverdi for kontrakter med faste oppdrag for daglig og periodisk renhold iht. krav. Dersom man i tillegg ønsker å oppgi referanser fra engangslieferanser utenom faste oppdrag, oppgis fakturasum for leveransen.
3	23.10.2020	Vikartjenester: Iht. Arbeidsmiljølovens kap. 14 kan vi tilby utleie av personell, dersom utleie ikke er hovedaktivitet. Da behøver vi ikke å være registrert som bemanningsforetak, stemmer dette?	Leverandører som ikke er registrert i Arbeidstilsynets register over bemanningsforetak, vil ikke kunne levere vikaroppdrag under denne rammeavtale.
4	23.10.2020	Konkurransegrunnlag pkt. 1.3: Kunne oppdragsgiver sendt tilbyder områdeoversikt? Hva henvises det til ved "Område 1", "Område 2" osv.?	Tabell i Konkurransegrunnlagets pkt. 1.3 gir oversikt over oppdragsgivers planlagte anbudskonkurranser. Det er beskrevet i tabellen (kolonne «Planlagt kunngjøring») hvilken kontrakt som er kunngjort i denne anbudskonkurransen. Øvrige kontrakter det henvises til er <u>ikke</u> inkludert i denne anskaffelsen. Dette er også beskrevet i pkt.1.2.
5	23.10.2020	Anskaffelsens omfang og estimert totalverdi Konkurransegrunnlag pkt. 1.4 Anskaffelsens omfang og Schema Rammeavtaler for renholdstjenester pkt. II. 1.5 Det står både estimert totalomfang 10-12 MNOK og 48 MNOK i disse to dokumentene. Hva er riktig og hva henvises det til i så fall i de 10-12 MNOK? Er dette estimert omfang for en av konkurransene i tabellen over (tabell i pkt. 1.4 i Konkurransegrunnlag)?	I Konkurransegrunnlaget er antydnet et samlet årlig uttak på ca. NOK 10-12.000.000. I kunngjøringsskjemaet er det oppført estimert kontraktsverdi 48.000.000 over 4 år. Estimert omfang årlig og kontraktsverdi gjelder kun denne kunngjøring om rammeavtaler for renholdstjenester, og er omtalt som «denne kunngjøring» i tabell. Estimert omfang gjelder den konkurransen som det i tabell er oppgitt å gjelde denne kunngjøring.

Nr	Dato	SPØRSMÅL	SVAR
6	26.10.2020	Utvidet skatteattest Ser det skal sendes inn en utvidet skatteattest vedlegg 8. Skal det innhentes av samtlige leverandører nå i anbudsprosessen eller kun fra de leverandørene som går videre i denne konkurransen.	Vedlegg 8 er en fullmakt om at oppdragsgiver kan innhente utvidet skatteattest. Fullmakten skal underskrives og leveres med tilbudet. Eksempel på informasjon som oppdragsgiver vil motta fra Kemneren/Skatteetaten, er et eksempel og skal ikke fylles ut av leverandør.